Spoluorganizátor je oprávnený udeliť tretej osobe sublicenciu, a to aj bez súhlasu Organizátora.  

V. 

Povinnosti Spoluorganizátora 

1. Spoluorganizátor sa zaväzuje: 

1.1.  spolupodieľať sa na organizovaní podujatia plnením v hodnote maximálne do sumy 
12 000 EUR bez DPH (slovom dvanásťtisíc eur) nasledovne: 

zabezpečením financovania vybraných umeleckých výkonov počas celej doby trvania 
podujatia; konkrétne umelecké výkony budú Organizátorom zazmluvnené po ich 

mailto:press@nbs.sk

odsúhlasení oboma zmluvnými stranami. Vytypovanie a výber umeleckých výkonov